Paraná , 18 de Janeiro de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2942

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        361

OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a

Secretaria de Saúde, em atendimento as demandas das Unidades

de Saúde do Município.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

VIGÊNCIA ATUAL: 15/04/2024

DATA DA ASSINATURA: 16/01/2024

Pela Contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:

LUIZ RENATO GAROFANI
Representante Legal

Publicado por:
Natalicia Francisconi

Código Identificador:16B42B46

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 2 SUPRESSÃO DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 452/2022 PREGÃO Nº 88/2022

EXTRATO ADITIVO Nº 2 SUPRESSÃO DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 452/2022

Pregão nº 88/2022

OBJETO: Aquisição de medicamentos para a Assistência

Farmacêutica da Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: INOVAMED HOSPITALAR LTDA;

VALOR SUPRESSÃO: R$ 12.841,50

DATA DA ASSINATURA: 12/01/2024

Pela Contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:

JHONATAN BONI -
Representante Legal

Publicado por:
Natalicia Francisconi

Código Identificador:8F675EE5

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2024 PROCESSO

DISPENSA Nº 004/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2024

Processo dispensa nº 004/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA

VALDUGA LTDA

CNPJ Nº 09.408.361/0001-46

Representante: GILMAR VALDUGA

CPF nº 402.660.609-00

OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra com

fornecimento de material e mão de obra, conforme memorial

descritivo, cronograma físico financeiro, BDI, planilha orçamentaria e

projetos em anexo. Obra: Calçadas em paver – RUA GENERAL

OSÓRIO e RUA BENTO MUNHOZ DA ROCHA, da cidade de

Santo Antonio do Sudoeste – PR.

VALOR TOTAL: R$ 112.649,35 (Cento e Doze Mil, Seiscentos e

Quarenta e Nove Reais e Trinta e Cinco Centavos)

VIGÊNCIA: 15/01/2025

Santo Antonio do Sudoeste, em 16/01/2024.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Natalicia Francisconi

Código Identificador:5AD20E3D

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 31.003/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais e com base na Lei Municipal 2.514/2015,

R E S O L V E:

PROMOVER, para a classe ―C‖ permanecendo no mesmo nível que

se encontra, por haver concluído o Ensino Médio, o servidor EDER

MOISES VIEIRA, ocupante do cargo efetivo de Agente de Obras e

Construções, com 40 horas semanais, lotado na Secretaria de Obras e

Urbanismo, a partir de 01 de janeiro de 2024.

Publique-se

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 16 DE JANEIRO DE

2024.

RICARDO ANTONIO ORTINÃ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Camila Defante

Código Identificador:270ADF03

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 31.004/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais e com base na Lei Municipal 2.514/2015,

R E S O L V E:

PROMOVER, para a classe ―F‖ permanecendo no mesmo nível que se

encontra, por haver concluído a pós-graduação Latu Sensu em Gestão

Pública, a servidora ALEXANDRA VIVIANA DE AZAMBUJA

KROTH DE SOUZA, ocupante do cargo efetivo de Agente

Administrativa, com 40 horas semanais, lotada na Secretaria de

Saúde, a partir de 01 de janeiro de 2024.

Publique-se

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 16 DE JANEIRO DE

2024.

RICARDO ANTONIO ORTINÃ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Camila Defante

Código Identificador:D7EB97AE

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 31.005/2024

P O R T A R I A Nº 31.005/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais e com base na Lei Municipal 2.514/2015,

R E S O L V E:

PROMOVER, para a classe ―C‖ permanecendo no mesmo nível que

se encontra, por haver concluído o Ensino Médio, o servidor

WILLIAN MACIEL CEZAR ALBUQUERQUE, ocupante do